
令和 2年 2月 26 日 
盛岡薬剤師会 会員 各位  
 盛岡薬剤師会 
 会長 西野 豊（公印省略）

研修会開催中止のお知らせ 
時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当会会務に深いご理解と多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、今年度開催予定の研修会を中止
とさせていただきます。お申込みいただいた皆様にはまことに申し訳ございません
が、参加者・関係者の健康・安全面を第一に考慮しまして中止を決定いたし
ました。 
なお、再開催も検討しておりますが、今後の予定につきましては引き続き状況
を見ながら判断しまして、ご案内させていただきます。 
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

中 止 研 修 会 

研 修 会 名 開 催 日 会   場 
第 15 回 
盛岡薬剤師会研修会 2 月 29 日（土） ホテルメトロポリタン 

盛岡ニューウイング 
第 16 回 
盛岡薬剤師会研修会 3 月 11 日（水） アイーナ 

第 17 回 
盛岡薬剤師会研修会 3 月 18 日（水） アイーナ 

［問い合わせ先］盛岡市立病院薬剤部 佐々木 宣好（電話 019-635-0101） 

盛岡薬剤師会
〒020-0876 
盛岡市馬場町３番１２号（岩手県薬剤師会館 2F）
TEL（019）651-0700 FAX（019）651-0703 
E-mail：moriyaku@bz01.plala.or.jp 


